



ГЛАВА ГОРОДА СМОЛЕНСКА РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.07.2022 № 157-р

О внесении изменений в распоряжение Главы города Смоленска от 08.02.2018 № 26-р «Об организации и осуществлении регистрации (учета) избирателей, участников референдума на территории города Смоленска»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением 18-й сессии Смоленского городского Совета VI созыва от 25.02.2022 № 313 «Об утверждении структуры Администрации города Смоленска», руководствуясь Уставом города Смоленска:

1. Внести в распоряжение Главы города Смоленска от 08.02.2018 № 26-р «Об организации и осуществлении регистрации (учета) избирателей, участников референдума на территории города Смоленска» (в редакции распоряжения Главы города Смоленска от 14.11.2018 № 329-р) и приложения № 5, 7 к нему следующие изменения:

1.1. В пункте 1 распоряжения слова «глав администраций Заднепровского, Ленинского, Промышленного районов города Смоленска» заменить словами «начальников управлений Администрации города Смоленска по Заднепровскому, Ленинскому, Промышленному районам».

1.2. В пунктах 2 и 3 распоряжения слова «глав администраций районов города Смоленска» заменить словами «начальников управлений Администрации города Смоленска по Заднепровскому, Ленинскому, Промышленному районам».

1.3. В пункте 4 распоряжения слова «Комитету по местному самоуправлению» заменить словами «Управлению по взаимодействию с административными органами и общественными организациями».

1.4. В пункте 5 распоряжения слова «глав администраций районов города Смоленска, председателя комитета по местному самоуправлению» заменить словами «начальников управлений Администрации города Смоленска по Заднепровскому, Ленинскому, Промышленному районам, начальника

Управления по взаимодействию с административными органами и общественными организациями».

1.5. В пункте 6 распоряжения слова «Главам администраций районов города Смоленска» заменить словами «Начальникам управлений Администрации города Смоленска по Заднепровскому, Ленинскому, Промышленному районам».

1.6. В приложении № 5 к распоряжению слова
«Главе Администрации _____
района города Смоленска»
заменить словами
«Начальнику Управления Администрации
города Смоленска по _____ району».

1.7. В приложении № 7 к распоряжению слова
«Глава Администрации _____
района города Смоленска»
заменить словами
«Начальник Управления Администрации
города Смоленска по _____ району».

2. Управлению информационных технологий Администрации города Смоленска разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации города Смоленска.

А.А. Борисов

